
第164回 東北支部例会にご参加の皆様
平素は日本消化器内視鏡学会ならびに東北支部の活動に
ご協力を賜り誠にありがとうございます。
JEDの対応について、個別の説明のご要望を多くいただき、
すべての支部例会、総会においてJED相談ブースを設置することに
なりました。
1月31日、2月1日に開催されます東北支部例会におきましても、
下記日程にてJED相談ブースを設置させていただきます。
JED導入に関する、ご心配、疑問などについて、ご対応できればと
存じます。是非お立ち寄りください。

設置日：1月31日 ※2月1日の設置はございません
設置時間：10時～セッション終了時間前後（未定）
設置場所：学会参加受付の近く

JEDプロジェクト委員長
田中 聖人

JEDブースに関するお知らせ


	スライド番号 1

